310

[Donum Abbonis de Bellomonte ad Cozagas).

In perochia de Vivairols.

[Vers 1050]

Preterea, cunclis appareat in hac presenti cartula, quod Abbo
dominus Bellomontis et uxor ajus, et filii Bertrandus, Stephanus
et Rodavus, donaverunt Deo et Sancto Theotfredo, atque huic
loco Sancti Egidii, villam quam nominant Cozagas; set Willel-
mus abbas eam retinnit quamdiu viveret, et in morte sua ei
renunciavit in presentia plurium qui presentes fuerunt, Be-

raldi videlicet prioris hujus Joci, et D{uranni] Bellomontis et
Duranni] Marchis. Census ville est.

11
[Donum Ugonis in villa de Ram],
[Vers 1020]

Item, sciendum omnibus quod quidam Ugo nomine, pro re-
medio sue anime et anima Galberti filii sui, donavit Deo et
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Beato Egidio mansum Ugonensem vocabulo in villa de Ram,
cum mansione et orto et adjacenciis suis. Testes sunt Giraldus,

Galterius, Leotardus.
312

| Definetio super mensuris in Podio, Camalariis et Confolenco].
[1213]
[Acte faux]|.
vo | Sciendum est quod mensura quee vocatur pugnaria, coppellum vel boissel, est
ejusdem valoris in Podio, Camalariis et Confolenco, ubi o carto continet sex doissel,
carta quatuor, et mestencum octo, cestarium majus octo cartones quando agitur de
cartonibus, et similiter de mestencis, Vini autem emina continet pots decem, et lo pot
libras .11, et la charge .Lxxx. pots sive .ccc .xX. libras, Sic ordinatum est cunctis
guorum interest, laudantibus in villis Camaleriarum et Confolenci expertis ad hoc et

granatariis voecatis a domno de Mercorio, hujus domus priore, anno Domini .M ,CC.
XIILL

"TABULARIUM GEOGRAPHICUM].
313

[Casa Vetula, Fraicenetum, Plancheta, Vareniacum,
Vernetum in Valorgue].

fo98 | In Vareniaco est unus masus alodi, et debet in maio mul-
tonem et agnum, et in kalendis .1. sextarium sege/, .1. sextarium
civate et .n%™, denarios, .i. panem et gallinam.

In Valorgue (1), ad Fraicenetum, unus masus qui debet in
maio multonem et agnum, .11. solidos, e per meisos .ii. sextarios
anone, et in kalendis .i1. solidos.

In ipso Vealorgue, ad Casa Vetula, est dimidius mansus qui
redit .un°". solidos et .11 sextarios annone,

Et in ipso Valorgue, ad Planchetam, est una bordaria que
redit .xu®™, denarios.

(1) Valorgue — Vallis Valonica (960) (A. Bernard, Cart. de Savigny, ch. 374),
Vallis Longa guam dicimus Vallis Organa (960) (nd., ch [ 426, note), Vallis Longa
(1124) (id. ch. 901) — désigne la vallée supérieure de 'Ance depuis Saint-Anthéme
Jusqu'au dessous de Viverols. arr. d’Ambert, Puy-de-Dbme, Ces chartes de Savigny
¥ placent Saint-Clémenti, can. Saint-Anthéme, et Bichelonne, com. Saillant, can.
Viverols. ‘
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Ic ipso, ad Vernetum, est una appendaria que redit in kalen-
dis .11°®, denarios et .1. umina anone et .1. carta civate.